
Comune di Volterra 

 
 Provincia di Pisa 

 
 

 1 / 1 
 

COMUNE DI VOLTERRA - P.zza dei Priori 1, 56048 VOLTERRA (PI)  

 Tel. 0588/86050 - Fax 0588/90062 – http://www.comune.volterra.pi.it/    
Codice Fiscale 00183970508 

 

ORDINANZA SINDACALE 
 

Ordinanza n° 24 del 12/08/2025 
 

 
 
Oggetto: CHIUSURA POMERIDIANA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI NELLA 
GIORNATA DI GIOVEDI' 14 AGOSTO 2025 

IL SINDACO 

Richiamato l’art. 50 comma 7 del T.U. n.. 267/2000.  

Dato atto che, con richiesta prot. 17004 del 05/08/2025, la RSU di Ente ha richiesto la chiusura al pubblico degli 
uffici comunali nel pomeriggio del giorno di giovedì 14 agosto 2025; 

Ritenuto opportuno accogliere la richiesta presentata in considerazione della particolarità della giornata in 
questione nella quale si prevede un minore afflusso di utenza e dell’opportunità di permettere ai dipendenti di 
organizzare al meglio il proprio orario in accordo col proprio responsabile di settore; 

Evidenziata la necessità che ogni singolo settore metta in atto tutte le misure necessarie a dare la massima 
pubblicità e informazione all’utenza circa l’adozione della misura in questione; 

 

ORDINA 

 

1. La chiusura pomeridiana al pubblico degli uffici comunali nella giornata di giovedì 14 agosto 2025; 

 
 
 
 
         
 

Sindaco 
Santi Giacomo 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale costituisce 
originale dell'Atto. 

http://www.comune.volterra.pi.it/

